
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17/12/2015 № 3204 

 

О принятии расходных обязательств по организации  

мероприятий по охране окружающей среды в границах  

городского округа, относящихся к вопросам местного  

значения Сосновоборского городского округа 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Принять расходные обязательства Сосновоборского городского округа по 

организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского 

округа.  
 

2. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа по 

организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского 

округа возложить на отдел природопользования и экологической безопасности 

администрации Сосновоборского городского округа. 
 

3. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа по 

организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского 

округа осуществляется за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа. 
 

         4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 
 

5. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  
 

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 
 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воробьева В.С. 
 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

 

 
исп. Бойцов Д.Г.; ПТ 

 6-28-33 

 

 

 


